
所有交易 多單 空單

淨利

毛利

毛損

調整後淨利

調整後毛利

調整後毛損

特定淨利

特定毛利

特定毛損

帳戶所需金額

帳戶報酬

初始資本報酬

最大策略虧損

最大策略虧損 (%)

最大平倉交易虧損

最大平倉交易虧損 (%)

最大的策略虧損報酬

獲利因子

調整獲利因子

特定獲利因子

最大持有契約數量

滑價支付

佣金支付

未平倉部位損益

年報酬率

月報酬率

買進持有績效

平均月報酬

月報酬的標準差

交易總次數

勝率

¤182,950.00

¤439,270.00

(¤256,320.00)

¤136,094.20

¤407,732.25

(¤271,638.05)

¤16,020.00

¤262,880.00

(¤246,860.00)

¤9,420.00

1942.14%

182.95%

(¤10,980.00)

(6.55%)

(¤9,420.00)

(5.56%)

16.66

1.71

1.5

1.06

1

¤0.00

¤14,220.00

n/a

14.85%

1.24%

¤202,077.07

¤1,227.85

¤3,023.05

474

40.93%

¤123,975.00

¤267,505.00

(¤143,530.00)

¤82,106.20

¤237,597.03

(¤155,490.83)

(¤43,915.00)

¤96,075.00

(¤139,990.00)

¤11,825.00

1048.41%

123.97%

(¤14,510.00)

(9.3%)

(¤11,825.00)

(7.78%)

8.54

1.86

1.53

(0.69)

1

¤0.00

¤6,720.00

n/a

10.06%

0.84%

¤202,077.07

224

35.71%

¤58,975.00

¤171,765.00

(¤112,790.00)

¤33,216.07

¤155,677.73

(¤122,461.66)

¤59,935.00

¤166,805.00

(¤106,870.00)

¤8,805.00

669.79%

58.98%

(¤9,510.00)

(7.3%)

(¤8,805.00)

(6.78%)

6.2

1.52

1.27

1.56

1

¤0.00

¤7,500.00

n/a

4.79%

0.4%

¤210,541.06

250

45.6%


